DIÁRIO O
Prefeitura Municipal de Itaitinga

ll:1IsI.]IUII.IMUJI[sII1[S 	 Ano V Edição N° CV de 28 de Janeiro de 201 	CD

Secretaria Municipal de Administração - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 2702.01/2015-01 	 " '< O

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Administração vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°4° ADITIVO, referente ao CONTRATO N°2702.0112015 - 01,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA JURIDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
20/1212018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso 11 da Lei
8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção
Serpa. Secretário de Administração. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 28 de Janeiro de 2019. David Assunção Serpa - Secretário de Administração

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 2702.0112015 -02

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Educação

vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015 - 02, resultante da

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURIDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
20/12/2018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei

8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva.

—Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes - Representante Legal, Itaitinga-

CE, 28 de Janeiro de 2019. Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE

DIARIO  o
Prefeitura Municipal de Itaitinga 	;

IR  ~kk

-

Ano V Edição N° CV de 28 de Janei'õ de 201 o
Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos

1 .  n

Aviso de Extrato de Aditivo: 2702.0112015 -03

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015. 03, resultante da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.01I2015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURIDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
20/12/2018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso li da Lei
8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães
Cardoso. Secretário de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Comes - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 28 de Janeiro de 2019. Silvia Cristina Guimarães Cardoso - Secretário de Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE

*** *** ***

Gabinete do Prefeito - Grupo: Contratos

Aviso de Extrato de Aditivo: 2702.0112015-04

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. O Gabinete do Prefeito
vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015. 04, resultante da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURIDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
20/1212018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei
8.666/93. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa.
Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE,
28 de Janeiro de 2019. Thiago Luiz Silva Barbosa - Chefe de Gabinete.

GABINETE DO PREFEITO

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro italtinga-CE

DIÁRIO OFICIL,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

, 	F1

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO Ano V Edição N° CV de 28 de Jane-to

Secretaria Municipal de Finanças - Grupo: Contratos 	 LEI 	2C 232
Aviso de Extrato de Aditivo: 2702.01/2015-05 	 o

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Finanças

vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°4° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2702.0112015 - 05, resultante da

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL W. 2702.0112015. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
JURIDICA JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA.CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
20112/2018. PRAZO: 01 de Janeiro de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. Fundamentação: Art. 57, inciso 11 da Lei

8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luis Eduardo Alves.

- Secretário de Finanças. ASSINA PELA CONTRATADA: Valber Paulo Martins Comes - Representante Legal. Itaitinga-

CE, 28 de Janeiro de 2019. Luis Eduardo Alves - Secretário de Finanças.

SECRETARIA DE FINANÇAS

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE